

## PROTOKOLL SEKTIONSMÖTE TRIAL 4-2013

2013-06-11 (20.30-22.00) Telefonmöte

### Deltagare SVEMO

Anders Tibbling	Koordinator
Nils Granath	Ledamot
Lars Nyberg	Sammanställande

### Gäster

Magnus Liljeblad	Adjungerad
------------------	------------

### 1 MÖTETS ÖPPNANDE SAMT GODKÄNNANDE AV DAGORDNINGEN

Lars Nyberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Mötets dagordning fastställdes och godkändes.

### 2 VAL AV JUSTERINGSMAN OCH SEKRETERARE

Lars Nyberg valdes till justeringsman och Anders Tibbling till sekreterare.

### 3 FÖREGÅENDE PROTOKOLL

Föregående protokoll gicks igenom och godkändes.

### 4 RAPPORTER

#### 4.1 Utbildning & Miljö ( Id: 104 )

Nisse Granath hade ingen ny information att informera om gällande miljö och Utbildning på central nivå.

Idrottslyftsprojektet som nu startas upp i steg 2 inleds med en träff för de klubbar som var med i Steg 1 genom en gemensam nätverksträff under EM i Borås.

Inbjudan kommer att skickas ut inom en snar framtid.

För de klubbar som inte kommer att kunna närvara kommer ett telefonmöte att arrangeras.

#### 4.2 Nordiskt Mästerskap ( Id: 107 )

Tävlingen var väldigt bra organiserad.

Det som kan anmärkas på var att sektionerna var lite väl långa.

Resultatmässigt så var det Eddie Karlsson som utmärkte sig med en seger i seniorklassen och han kan nu titulera sig Nordisk Mästare.

I övriga klasser så fick vi se oss slagna av våra nordiska grannar.

Under NM framkom klagomål på upplägg och sammanhållning vilket sektionen tar till sig och ser alvarligt på. För att reda ut ev. negativa uppfattningar och kunna rätta till dessa på ett bra sätt så kommer sektionen att skicka ut en digital enkät till samtliga förare. Enkäten kommer att vara anonym så att ingen behöver känna sig utpekad på något sätt och genom detta kunna framföra sina åsikter fullt ut.

Enkäten kommer att sättas ihop inom en snar framtid och skickas ut per mail.

#### 4.3 Internationellt ( Id: 106 )

Magnus Liljeblad rapporterade från den inledande EM tävlingen i Tjeckiska Tanvald.

Vädret var allt annat än bra, regnet fullkomligt öste ner vilket gjorde banan otroligt svår för vissa klasser.

Tävlingsledningen anpassade pilningen under tävlingen för att göra många sektioner körbara. trots ompilning så vart banan väldigt svår.

Trots ihärdigt regnande så uppehöll arrangören väldigt bra service och hela tävlingen var välarrangerad.

Tävlingen var den första i Europa med de nya No Stop reglerna.

Arrangören hade lyckats mycket bra med banbyggnationen så att den var anpassade och körbar enligt de nya reglerna.

Resultatmässigt så var det en succe för Sverige med Eddie Karlsson som segrar i seniorklassen och nu EM ledare inför den kommande EM tävlingen i Italien.

Det var inte bara Eddie som utmärkte sig med fin körning bland de svenska förarna även Oscar Alfredsson och Daniel Andreasson körde bra i Mästerskapsklassen för Ungdomar. De slutade på 10e respektive 12e plats.

Sofia Henriksson körde även fint hon också och slutade 7a i Mästerskapsklassen för damer.

I den internationella öppna klassen slutade David Lundin 2:a.

FIM Europé kommer att under juli månad ha det årliga FIM Europé mötet. i år så går mötet i Vilnius.

Magnus Liljeblad kommer att närvara i form av i ledamot i FIM Europas Trial kommission.

#### 4.4 **SM 3 och 4 ( Id: 108 )**

Lars Nyberg rapporterade från SM 3 och 4.

Tävlingarna var väldigt bra och konceptet med två tävlingar på samma helg var mycket lyckat.

Utifrån tidigare år då norrlandstävlingar inte haft så stort antal startande så var även detta ett steg framåt.

Tävlingen hade 46 startande på lördag och 43 startande på söndag.

Tävlingarna var avslutade klockan 15 på söndagen så även de som hade lite längre hem kom iväg bra tidsmässigt.

#### 4.5 **Ekonomi ( Id: 109 )**

sektionen gick igenom aktuell ekonomirapport.  
sektionen följer budget.

### **5 ÄRENDEN**

#### 5.1 **Internationell representation 2013 ( Id: 141 )**

#### 5.3 **EM Borås ( Id: 145 )**

Magnus Liljeblad som är sektionsansvarig för EM i Borås informerade om klubbens tankar kring tävlingen.

Tilläggsreglerna är färdiga och publicerade på FIM Europes hemsida.

Hemsidan för trial EM är även den i drift nu  
[www.trial2013.se](http://www.trial2013.se)

**5.4 EM/VM Delegationärvaro (Id: 146)**

EM 1 Tanvald Delegation: Jury: Magnus Liljeblad  
EM 2 Barzio Delegation: Lars Nyberg  
EM 3 Oslo Delegation: Lars Nyberg  
EM 4 Borås Delegation: Peter Alfredsson Jury: Lars Nyberg

Women VM 1 Andorra Delegation: Magnus Liljeblad  
Women VM 2 Andorra Delegation: Magnus Liljeblad  
Women VM 3 Frankrike Delegation:  
Women VM 4 Frankrike Delegation:  
Women VM 5 Frankrike Delegation: Lars Nyberg

VM 5 Andorra Delegation: Magnus Liljeblad  
VM 6 Andorra Delegation: Magnus Liljeblad  
VM 7 Spanien Delegation:  
VM 8 Italien Delegation:  
VM 9 Tjeckien Delegation: Jury: Magnus Liljeblad  
VM 10 England Delegation:  
VM 11 England Delegation:  
VM 12 Frankrike Delegation:  
VM 13 Frankrike Delegation:

**9 ÖVRIGA FRÅGOR**

Mötet hade inga övriga frågor.

**10 NÄSTA MÖTE**

Nästa sektionmöte är planerat till 2 juli.

**11 AVSLUTNING**

Lars Nyberg avslutade mötet och tackade samtliga mötesdeltagare för deras delaktighet.

Sekreterare  
Anders Tibbling

Justeringsman  
Lars Nyberg  
godkänt 2013-11-01